
第三回逗⼦親善射会のご案内 

 

拝啓、残夏の候、⼸友各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、⽇頃お世話になっております近隣⼸友の⽅々との親睦を深めさせていただきたく、 
今年も標記射会を次のとおり開催いたします。皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいますよ
う、ご案内申し上げます。 

敬具 
 

1. ⽇時  令和７年 10 ⽉５⽇（⽇） 午前９時受付開始 
（⾬天の場合は 10 ⽉ 12 ⽇(⽇)に延期） 

2. 会場  逗⼦第⼀運動公園 ⼸道場 
逗⼦市池⼦ 1-11-1  TEL:046-870-1296 
JR 逗⼦駅または京急神武寺駅下⾞ 徒歩 10 分 

3. 競技⽅法 近的１⼿２回および⾊的４⽮２回の合計得点制 
4. 表彰  男⼦／⼥⼦ 優勝〜第３位 賞状および賞品 

第 4 位〜第 15 位 賞品 
5. 参加費 1,000 円／⼈ （参加賞品あり） 

当⽇受付にて、各団体まとめてお⽀払いいただきます 
6. 申込⽅法 添付の申込⽤紙（Excel ファイル）に参加者名をまとめてご記⼊いただき、 

メールにてご送付下さい 
メールアドレス：zushi.kyudo@gmail.com 
件名を「親善射会申込」として下さい 

7. 申込締切 ９⽉ 10 ⽇（⽔） 
 
※ お申し込み多数の場合は、抽選とさせていただきます 
※ ⾬天の可能性があり、開催が危ぶまれる場合、当⽇朝 6 時までに各団体代表者にメール

にて開催有無のご連絡をいたします 
※ 駐⾞場台数が少ないため、できるだけ公共交通機関やお⾞乗り合いでのご来訪をお願い

いたします 
 
令和７年８⽉吉⽇ 

逗⼦⼸道協会会⻑ 村上 繁 

tel:046-870-1296

